formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 8,06% do preço contratado, a 
partir de 27/10/21, com base na variação acumulada do IPCA, entre os meses de 
junho/20 a maio/21. 

Assim, o valor total da Carta-Contrato n. 2020/104.1 fica elevado para 
R$4.862,76 (quatro mil, oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e seis 
centavos). 

Brasília, 02 de fevereiro de 2022. 

Romulo de Sousa Mesquita 
Diretor Administrativo